
CIG: ZAB221F0ED 

Nome Descrizione 

Data 07/03/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto SISTEMA DI AUTOCONTROLLO (HACCP) PER IL SERVIZIO DI 

REFEZIONE SCOLASTICA E DI ASILO NIDO 

Procedura di scelta del 

contraente 

22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA 

(SETTORI SPECIALI) 

Importo di 

aggiudicazione 

550,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

07/03/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

07/03/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

AGROALIMENTA TAVIANO ANTONIO S.A.S. DI 

GIANLUCA TAVIANO & C. 

02998680835 
  

GTM SAFETY SERVICE SRLS 03268110834 
  

ISOLA SRL 03316170830 
  

STANCAMPIANO SALVATORE PIO MICHELE STNSVT89P29I199I 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ISOLA SRL 03316170830 
 

  

 


